ДОГОВОР О ПАТЕНТНОЙ КООПЕРАЦИИ

Корреспонденция от ПОЛУЧАЮЩЕГО ВЕДОМСТВА

PCT

УВЕДОМЛЕНИЕ О ТОМ, ЧТО
МЕЖДУНАРОДНАЯ ЗАЯВКА

СЧИТАЕТСЯ ИЗЪЯТОЙ

(РСТ правило 20.4(i))

Адресат:

Дата отправки
(день/месяц/год):

Номер дела заявителя или агента:
ВАЖНОЕ УВЕДОМЛЕНИЕ

Номер международной заявки:

Дата международной подачи  (день/месяц/год):

Заявитель:

1.
Заявитель настоящим уведомляется, что Получающее ведомство заявляет о том, что международная заявка
считается изъятой, поскольку не удовлетворяет требованиям для установления даты международной подачи.

2. Уведомление (форма PCT/RO/115) о намерении сделать заявление об изъятии международной заявки было направлено

 Получающим ведомством

3. В ответ на это уведомление

  заявитель не представил объяснения в пределах установленного срока.

  объяснения заявителя были получены, но не являются убедительными по следующей(им) причине(ам):

  заявитель не представил в пределах установленного срока письменное уведомление, подтверждающее, что

недостающий элемент, упомянутый в статье 11(1)(iii)(d) и/или (е), был включен путем ссылки согласно правилу
4.18.

  заявитель представил письменное уведомление, подтверждающее включение ссылкой недостающего элемента,

  но в этой просьбе было отказано (смотри форму PCT/RO/114).

4. Следовательно, Получающее ведомство считает, что требования, которые были указаны в пункте

вышеупомянутого уведомления не выполнены на дату, которая была установлена в качестве даты международной
подачи.

Копия настоящего уведомления направлена в Международное бюро

  и в Международный поисковый орган.

Наименование и адрес Получающего ведомства:

Факс:

Подпись уполномоченного лица:

Телефон:

Форма PCT/RO/143 (июль 2009)